АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2021

                                                                                                        № 141

г. Североуральск

Об итогах муниципального конкурсного отбора проектов инициативного
бюджетирования, проведенного конкурсной комиссией по отбору

проектовинициативного бюджетирования на территории
Североуральскогогородского округа

 В соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Свердловской области от 25.12.2014 № 1209-ПП
«Об утверждении государственной программы Свердловской области
«Совершенствование социально-экономической политики на территории
Свердловской области до 2024 года», Уставом Североуральского городского
округа, постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 18.03.2020 № 297 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора
проектов инициативного бюджетирования и конкурсной комиссии по отбору
проектов инициативного бюджетирования на территории Североуральского
городского округа», протоколом заседания конкурсной комиссии по отбору
проектов инициативного бюджетирования на территории Североуральского
городского округа от 19.02.2021, с целью внедрения механизмов инициативного
бюджетирования, активизации участия жителей Североуральского городского
округа в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного
значения посредством реализации на территории Североуральского городского
округа проектов инициативного бюджетирования, Администрация
Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить итоги муниципального конкурсного отбора проектов
инициативного бюджетирования, проведенного конкурсной комиссией по отбору
проектов инициативного бюджетирования на территории Североуральского
городского округа:
 признать победителем муниципального конкурсного отбора проект
инициативного бюджетирования «Доступный спорт детям!».
 2. Отделу экономики и потребительского рынка Администрации
Североуральского городского округа подготовить соответствующие документы

2

для направления в Министерство экономики и территориального развития
Свердловской области для участия в региональном конкурсном отборе проектов
инициативного бюджетирования.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
 4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                              В.П. Матюшенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ